UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  314/GM-SNNPTNT                        Quảng Ngãi, ngày  31 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ………………………………………..…………….……………………………….

Theo Quyết định số 447/QĐ-SNNPTNT ngày 28/7/2022 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về thanh tra trách nhiệm thủ trưởng trong việc

thực hiện một số nhiệm vụ được giao tại Chi cục Thủy sản, Giám đốc Sở tổ chức

họp để công bố Kết luận thanh tra.

 1. Thành phần:

 - Ông Hồ Trọng Phương - Giám đốc Sở, chủ trì;

- Thành viên Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 447/QĐ-SNNPTNT;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Tổ chức-Cán bộ Sở;

- Chi cục Thủy sản mời:

+ Lãnh đạo Chi cục; Trưởng, Phó các phòng thuộc Chi cục;

+ Lãnh đạo Trung tâm Đăng kiểm tàu cá.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ ngày 03/11/2022.

3. Địa điểm: tại Phòng họp số 1 Sở Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị các thành viên được mời sắp xếp công việc, bố trí thời gian tham gia

đầy đủ để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                               GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời,
- VP Sở;

- Lưu: TTr, VT.

     Hồ Trọng Phương

		2022-10-31T16:38:26+0700

		2022-10-31T16:39:24+0700